true me...
el labore m...
fa felicitate m...
meos quo...
odio iniqui...
di animam m...
enescam...
noctes m...
quia suspir...
el et omni...
sus. I
Iudica
sociedad
dio speras
ba me d...
nes meos
nico dia...
cōplacut...
filio rai...

erue me **U** ide hñilitatē meam
et labore meū: et dimitte vniuer
sa telicta mea **R**espice inimicos
meos quoniā multiplicati sunt: et
odio iniquo oderūt me. **C**usto
di anlām meam et erue me: non
erubescam qm speravi in te. **I**n
nocētes et recti adheserūt mibi:
quia sustinui te. **L**ibera de⁹ isra
el ex omnibus tribulationibus
suis. **P**salmus. 110.

IAdica me dñe qm ego in in
nocētia mea ingressus sum: et si
dño speras nō infirmabor. **P**ro
ba me dñe et tempta me: vre re
nes meos et cor meū. **Q**m mise
ricordia tua aī ocl̄os meos ē: et
cōplacui i vitate tua. **D**ō sedi cū
philio vālat: et cuz iniqua gerent

dictio: dñe
U niuerse
r vitas re
i el⁹ et testi
omen tū
o meo: ml
bō qui tu
i via quā
is temo
creditalib
st domin⁹
nētus; ip⁹
culi mei
tonia; ip⁹
es meos;
ere mei;
c. **T**n
nultipli
bo meis

tibus nō introito. O diuī ecclē-
siaz malignantiuꝝ: et cū impiꝝ n̄
sedeto. Auabo īter innocentis
manꝝ meas: et circundato altare
tuū dñe. Ut audiaꝝ vocem leu-
dis: et enarrem vniueria mirabi-
lia tua. Ne dixerit decorem do-
mus tue: et locū habitatiōis gle-
tue. Ne pdas cū impiꝝ te? ani-
mā meā: et cū viris sanguinū vi-
tam meā. In qꝝ manibꝝ iniqta-
tes sunt: tertera eoz repleta est
muneribꝝ. Ego aut̄ in innocētiā
mea ingressus sum: redime me
et miserere mei. P̄ es me? stetit ī
directo: in ecclēsijs benedicaz te
domine. Aū. Oculi mei semp ad
tominuꝝ. v. Memor fui nocte no-
minis tui domie. Et custodiuſ leſ

gem tuam. **In. h. truc. an. Domis**
nus defen. **Des. propter**
Omnis illuminatio
tio mea: et salus mea
que timeto. **Desis. propter**
tector vite mee: a quo trepidas
sum appropiant super me no
centes: ut edant carnes meas.
Uni tribulant me inimici mei:
Ipsi infirmati sunt et ceciderunt. **S**u
sistat aduersus me casta: non tis
mebit cor meu*s*. **E**t exurgat ade
uersus me plu*s*: et hoc ego sperabo
Unus peti*s* a domino d*omi*n*o*
ut inhabite in domo domini omni*s*
bus diebus vite mee. **E**t video
am voluntate domini: et visitare tem*po*
plum eius. **Q**uoniam abscondit
me in tabernaculo suo i*n* die mai*s*

d

diu*n* eccl*esi*
i*m* imp*re*s*u*
i*m*ocente*s*
ato altare
rcem lau*ri*
ia mirabi*li*
core*m* co*lo*
ti*o*is gle*si*
is te*m* am*or*
gun*u* vi*ta*
i*m* in*q*ua*s*
e*pl*eta est*ur*
nnocet*ia*
time*m*e*re*
st*er*it*l*
edicaz*te*
emp*ad*
oc*re* no*ti*
d*omi*ni*s* le*gi*

lorū: proterit me in abscondito ta
bernaculi sui. **T**u petra exalta/
uit me: ei nunc exaltauit caput
meū sup' inimicos meos. **Q**ircū
iui et immolaui in tabernaculo
eius hostiā vociferatiōis: cantabo
et psalmuz dicam dñio. **R**audi
dñe vocez meaz qua clamaui ad
te: miserere mei et exaudi me.
Gibi dixit cor meū exquisiu te
facies mea: faciē tuā dñe requi
raz. **N**e auertas faciē tuā a me:
ne declines ī ira a suo tuo. **A**d/
iutor meus esto ne derelinquas
me: neq; despicias me de saluta
ris meus. **Q**uoniā p̄f me? r̄ ma/
ter mea dereliquerūt me: domi?
autē assūmpsit me: **L**egez pone
mihi dñe ī via tua: r̄ dirige me

in semita recta ppter inimicos
meos. **N**e tradideris me i aias
tribulantiū me: quoniā insurre
rūt in me testes inqui. et menti
ta est iniquitas sibi. **C**redovide
re bona dñi: in terra viuentium;
Expecta dñm viriliter age: et cō
forte cor tuū et sustine dominū;

Ado te dñe clama! **P. xxxv.**
Ho deus me⁹ ne fileas a me
neqñ taceas a me: et assimilabor
descēdētib⁹ i lacū. **F**raudidiewo
cē depeccatiōis mee dū oro ad te:
dū extollo man⁹ meas ad tēplū
sanctū tuū. **N**e simil tradas me
cū peccatorib⁹: et cū opantib⁹ ini
quitatē ne pdas me. **Q**ui loquū
tur pacē cū primo suo: mala aut
in cordib⁹ eoz. **D**a illis fin opa

ditō ta
exalta
ut caput
Circū
enaculo
rantab
raudi
am ad
li me.
nsim te
requi
ā a me;
o. **A**d
inquis
saluta
⁹, ma
⁹, domi
ez pone
ge me

eorum: et fini nequiciam adinuenionum ipsorum. Sedum opera manuum eorum tribue illis: red de retributionem eorum ipsius.
Quoniam non intellexerunt opera dei: et in opera manuum eius: destrues illos et non edificabis eos. **B**enedictus dominus: quoniam exaudiuit vocem deprecationis mee.
O sis adiutor meus et protector meus: et in ipso sperauit cor meum et adiutus sum. **A**t restoruit caro mea: et ex voluntate mea confiteretur ei. **D**omini fortitudo plebis sue. et protector salvationis christi sui est.
Saluum fac populum tuum domine. et benedic hereditati tue: et rege eos et extolle illos usque in eternum.
Ecce. Dominus defensor vite mee.

Ant. Adorate. **Psalm. xviiiij**

Afferte dñs filij tui; afferte do
mino filios arietuz. **A**fferte
dñs gloriā et honorē. afferte domi
no glaz nō ei. :adorate dominū
in atrio scō eius. **V**ox dñi super
aqs. deus maiestat̄ intonuit: do
minus sup aqs multas. **V**ox do
mini in virtute: vox domini in
magnificentia. **V**ox domini con
fringentis cedros: et confringet
dominus cedros libani. **E**t co
minuet eos tan qz vitulum liba
ni: et dilectus quemadmodum
filius vnicornum. **V**ox domini
in intercedentis flammaz. ignis
vox domini concutientis deser
tum: et commouebit dñs deser
tum cades: **V**ox dñi prestantis